
Se sídlem:
Superzajezdy.cz s.r.o.
Cestovní kancelář
Chrudimská 2a

IČ: 24316113 
DIČ: CZ24316113 
Městský soud v Praze
Oddíl C, vložka 196060

1.

kód:
−

−

−

24316113 / CZ24316113

Bankovní spojení: Raiffaisenbank 7030468001/5500 Při platbě převodem prosím dodržte variabilní symbol!

Zastoupená prodejcem:
CA: SUPERZAJEZDY.CZ s.r.o. 

Adresa: Chrudimská 2a, 130 00 Praha 3 - Vinohrady
E-mail:

Superzajezdy.cz s.r.o. -  Objednávka pobytu a služeb
uzavřená ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Rezervační číslo: 231177 variabilní symbol: 231177

Superzajezdy.cz s.r.o.

130 00, Praha 3 - Vinohrady
Telefon: 272 743 981, 777 60 60 55

telefon: 606 173 910 E-mail: janouchova@gymtan.cz číslo pasu:

info@superzajezdy.cz Web www.superzajezdy.cz

ulice: Školní 305 město: Tanvald PSČ: 468 41

Objednavatel:

Jméno Firma Gymnázium Tanvald, p. o. IČ: 60252570

IČO / DIČ

Objednané služby:
BUDE DOPLNĚNO BUDE DOPLNĚNO BUDE DOPLNĚNO

Cestující: 27 osob, jména a data narození budou doplněna
příjmení: jméno: datum narození: typ pokoje: základní cena:

9 x  double, 3x tripple 19900 Kč / osoba

Ubytování:
země pobytu: ITÁLIE  oblast: ŘÍM název ubytování: Hotel MILANI kód hotelu:

Doprava:

druh: LETECKÁ trasa: PRAHA - ŘÍM FIUMICINO - PRAHA termín: 16.11.2023 19.11.2023

termín: 16.11.2023 19.11.2023

Stravování:
druh stravování: SNÍDANĚ termín: 17.11.2023 19.11.2023

kategorie: *** kód pokoje:  počet pokojů: 12

Doplňující informace: Další služby:
název služby: cena za osobu: počet osob: služby celkem:

druh slevy: sleva za osobu: počet osob: sleva celkem:

Cestovní pojištění:
Pojištění Dospělá osoba Dítě 0 - 17,99 let Senior od 70 let

Pojištění  celkem:Typy pojištění Počet Sazba Počet Sazba Počet Sazba

13 230 Kč
0 Kč

UNIQA nK10S 27 490 Kč

VŠECHNY ZÁJEZDY POŘÁDANÉ CESTOVNÍ KANCELÁŘÍ SUPERZAJEZDY.CZ S.R.O. JSOU PLNĚ POJIŠTĚNY VE SMYSLU ZÁK. Č. 159/1999 Sb.

datum: 15.08.2023 podpis a razítko prodejce

doplatek: 154 530,00 Kč splatnost: 5.10.2023

Cena zahrnuje: 
Cena zahrnuje: letenku Praha – Řím a zpět, odbavené zavazadlo 20 kg + kabelka, přímý let, ubytování 3 noci hotel *** v centru města – 9 DBL pokojů + 3 TRPL pokoj, se 
snídaní. Českého průvodce znalého destinace po celou dobu akce, agenturní fee. DPH v rámci EU. Zákonné pojištění proti insolvenci dle 159/99 Sb.

podpis zákazníka

Zákazník svým podpisem potvrzuje, že byl seznámen s hlavními informacemi o ubytování, poloze, kategorii , vybavenosti ubytování a se všemi informacemi vztahujícími se k dopravě a že jsou všechny tyto informace nedílnou součástí této smlouvy.

Zároveň potvrzuje, že se seznámil se všeobecnými smluvními podmínkami platnými v době podpisu smlouvy a podpisem vyjadřuje svůj souhlas.  
Je-li sjednáno cestovní pojištění, zákazník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy byl seznámen s pojistnými podmínkami, které převzal, a že mu byly poskytnuty informace o pojistiteli a o pojistném vztahu. Zákazník rovněž potvrzuje, že je

oprávněn sjednat pojištění i pro další osoby (pojištěné) a že mu byly předány předsmluvní informace o cestovním pojištění a pojistné podmínky. 
Zákazník dále potvrzuje, že byl seznámen se základním dokumentem Podmínky pro vstup do země. Zákazník je zodpovědný za správnost, platnost a úplnost všech svých dokumentů a dokladů potřebných ke vstupu do dané země.

2. záloha splatnost:

Rozpis platby zájezdu:
1. záloha: 396 000,00 Kč splatnost: 15.8.2023

0 Kč
Pojištění celkem: 13 230,00 Kč
Celková cena zájezdu: 550 530,00 Kč

0 Kč

mailto:janouchova@gymtan.cz

